

BKS Installationer ApS
Sognefogedvej 6, 6040 Egtved

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 32 25 85 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Bo Krogh Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKS Installationer ApS Sognefogedvej 6 6040 Egtved
	CVR-nr.: 32 25 85 81
	Stiftet: 10. juni 2009
	Hjemsted: Egtved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Bo Krogh Sørensen, Sognefogedvej 6, 6040 Egtved
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Aut. EL-INST. H. Christiansen Kolding, ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Viuf Ejendomme, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.757 kr. mod -5.288 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 529.593 kr. mod 347.863 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.757	-5.288
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.484	-65.228
Driftsresultat	-61.241	-70.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	449.378	299.307
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	22.562	21.562
Andre finansielle indtægter	139.662	117.495
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.510	-6.213
Resultat før skat	545.851	361.635
Skat af årets resultat	-16.258	-13.772
Årets resultat	529.593	347.863
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.682	236.779
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	726.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.916
Disponeret i alt	529.593	347.863

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.707.926	2.061.032
3	Kapitalinteresse	66.424	43.862
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.350</u>	<u>2.104.894</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.774.350</u>	<u>2.104.894</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	27.043	26.003
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.222
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	62.370	61.028
	Tilgodehavender i alt	<u>89.413</u>	<u>122.253</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	390.120	467.766
	Værdipapirer i alt	<u>390.120</u>	<u>467.766</u>
	Likvide beholdninger	<u>818.832</u>	<u>333.174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.298.365</u>	<u>923.193</u>
	Aktiver i alt	<u>3.072.715</u>	<u>3.028.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.198	712.880
Overført resultat	1.895.042	1.168.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.535.640</u>	<u>2.119.047</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.010	901.528
Selskabsskat	8.022	0
Anden gæld	90.043	7.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.075</u>	<u>909.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>537.075</u>	<u>909.040</u>
Passiver i alt	<u>3.072.715</u>	<u>3.028.087</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	476.101	1.170.083	110.600	1.881.784
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	236.779	-1.916	113.000	347.863
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	712.880	1.168.167	113.000	2.119.047
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-311.682	726.875	114.400	529.593
	125.000	401.198	1.895.042	114.400	2.535.640

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.286	
Andre finansielle omkostninger	<u>4.510</u>	<u>927</u>	
	<u>4.510</u>	<u>6.213</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.348.152</u>	<u>1.348.152</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.348.152</u>	<u>1.348.152</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.257.944	958.637	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	449.378	299.307	
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>957.322</u>	<u>1.257.944</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-545.064	-479.836	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-52.484</u>	<u>-65.228</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-597.548</u>	<u>-545.064</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.707.926</u>	<u>2.061.032</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aut. EL-INST. H. Christiansen Kolding, Kolding	100 %	<u>1.629.198</u>	<u>449.378</u>
		<u>1.629.198</u>	<u>449.378</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000	
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	18.862	-2.700	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.562	21.562	
Opskrivninger 31. december 2021	41.424	18.862	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	66.424	43.862	
I regnskabsposten indgår goodwill med	78.727	131.212	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viuf Ejendomme, Kolding	50 %	132.849	45.124
		132.849	45.124

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bo Krogh Sørensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-635122631941
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:56:07
Underskrevet med NemID

Bo Krogh Sørensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-635122631941
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 11:56:07
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2022 kl.: 12:10:57
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5b5a3aHmThm247920375

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.